Tranſtru. a trāſuerto tis. d̄r hoc trāſtuſ ſtri. et dicūt̄ trāſtri

tabule vbi sedent remiges: qz in transuerso nauis sunt posite. Ezech. 27. Transstra tua ferut tibi ex idico ebore. Transuado. a trans et vado dis. componit transuado das. daui. dare. i. vitra vadare; transyadum ire: vel trans yadum ducere. et corripit va.

Trapeta. a tero ris. dñ hec trapeta te. et h° trapetū ti. i. mola oliuaria. s. vbi oliue terūf. v'l incus numularioꝝ. v'l vas i quo herbe terūf. et v'l trapeta q̄si terepeta: qz assidue petit ut terat. et ide hec trapezia zie. mēsa numularioꝝ. vñ h° et h° trapezeta te. in eodē sensu. s. numularioꝝ. v'l mēsari: qz pecunia sup mēsaꝝ dinumerat. Grego. in home. epiphāie. Trapezetas multaꝝ gētiū pūscie ignorat. Trapezeta te. et trapezita te. etiam inuenitur. Vide in trapeta. et producit penultimam.

Trax cis. cōis gene. dñ a trux. et dicunt traces a moribꝝ q̄si truces. crudelissimi enim fuerūt. Uel traces dicti sunt quasi tyriaces a filio Japhet q̄ dictꝝ est tyras: a quo orti sunt et nominati. vnde hec tracia. et hinc mō h° et hec trax tracis: et h° et hec tracensis et hoc se. et tracius cia. ciuꝝ. pro quo sepiꝝ inueniūt truciūs cia. ciuꝝ.

Tredeciz ois ge. plalis nūeri īdeclinabile. et pōit a tres et Tredecimus in tredenus est. (decez.)

Tredenarius in tredenus vide.

Tredenꝝ. a tredeciz dñ tredenꝝ na. nū. et tredenariꝝ ria. riū. et h° tredēariꝝ ria. et tredecimꝝ ma. mū. et tredecies aduer.

Tremisco scis. in tremo est. (et pdu. de.)

Tremissis sis. mascul. gene. est tertia pars solidi. et dicitur tremissis: qz ter missis solidum faciat. vel est nomen vni cie certi ponderis et quantitatis.

Tremo mis. mui. mitū. mere. vnde tremēdus da. dū. et tremebūdus da. dum. filis trementi. et h° tremor moris. vnde tremorosus sa. suz. Et cōparaf. Tremo cōponit cuꝝ facio: et dñ tremefacio cis. et cū fio: et dñ tremefio fis. Itē a tremo coponit contremo mis. extremo mis. intremo mis. Et hinc inchoa. cōtremisco. extremito. intremisco. Itē a tremo mis. addita co. fit tremisco scis. inchoa. i. inceptio tremere. Dñ. 6. ca. Tremiscāt et pauēat deū danielis. Tremo et eiꝝ pōsita neu. sūt et faciūt pteritū in mui. et sup. in mitū. et cor. hāc syllabā tre. vñ in Aurora dñ. Sigena decē Pharao tremuit siccū mare fluct. et est tertie singatois tremo. vñ cor. penl. infinitiui. vñ in psalmo dñ cor. me. Qui tāgit terrā et facit eaꝝ tremere. Itē Isa. 66. Qui tremitis ad vñ eiꝝ: penul. cor. Itē sup. tremitū.

Tremulentꝝ ta. tuꝝ. i. tremore plenus. Et cōparaf. tremulentꝝ tior. tissimꝝ. et pōnit a tremo et lētos qđ est plenꝝ.

Tremulus. a tremo mis. dñ tremulus la. lum. vnde tremulolas. i. tremere et trepidare. et cor. mu.

Trena. a treneo nes. dñ h° trena ne. lamitatio. sic. n. hymnꝝ est cāticū letitie et landis. ita trena ē cāticū lamiti et funeris. vñ trenꝝ na. nū. i. lamētabil. et trenosus sa. suz. i. lamētuosus. Et vtrūq̄ cōparaf. et trenicꝝ ca. cuꝝ. i. luctuosus. Itē hi treni noꝝ. dñ: vt Treni hieremie. i. lamētationes.

Trenarꝝ. a trēa dñ h° trenarꝝ ri. et in plali h° trenara. naroꝝ. mōs siue vallis vbi descēsus est ad inferos. et sepe ponit. p ipso descēsu ad inferos: et p inferno vbi nō est nisi fletꝝ et lamētatio. vñ trenariꝝ ria. riū. Et scias qđ qdā p eodez mōte dicunt h° trenariꝝ: sed male. et cor. na. trenarus.

Treno in lamētor taris. ē. Trenicꝝ ca. cū. in trena est.

Treni norum. trenis. in trena est.

Trepidodas. daui. datū. dare. i. formidare. Propheta. Illic trepidauerūt timore. vñ trepidus da. dū. i. timidꝝ. Et cōparaf. Trepidodas. cū suis pōsitz siq̄ h̄z neu. sūt. et cor.

Tressis. as assis pro obolo cōponitur cuꝝ tres: et dñ h° (pi. tressis huius tressis. i. tres oboli: vel precium trium obolorum vel trium assuum appreiciatus.

Treuga ge. scriptio regalis v'l securitas. vñ treugo ḡs. i. sc

curare: pacificare: treugā facere. et h° treugariꝝ ry. q̄ treugas fac̄ iter aliquos. et treugariꝝ garia. riū. ad treugā per. Treugarius in trenga est. (tinēs.)

Triambos. i. triumphus vel iudicium tripleꝝ. Triangulus. a tris qđ est tria: et angulus componit triangu- lus. la. lum. i. tres angulos h̄is. vnde triangulatꝝ ta. tuꝝ. idē et substatiue dñ triangulus p̄o tali figura.

Triariꝝ. a tris dñ triariꝝ ria. riū. sup tres cōstitutꝝ: vel q̄ ter tio loco p̄stituitꝝ i exercitu. Idē et portitor signoꝝ dñ.

Trias adis. fermi. gene. a tris dicitur.

Tribrac'ci. ē gdā pes ɔstās ex trib' breuib' syllabis. et pōnit a tris qđ ē tres et brachos qđ ē breue: q̄si ɔstās ex tri b' syllabis breuib': vt dñs. vñ vñs. 'pes et tribrac' bre

Tribula le. in tribulū est. (vñb' postulat ire trib').

Tribul. a tribu dñ h° et h° tribul' et hoc le. i. ē eadē tribu. et pdu. bu. vñ Dora. i. epi. Ut cū pilleolo soleas ɔniua tribu lis. et ide cōponit: vt ɔtribulis le. S; tribulo las cor. bu.

vñ qdā. Nō hoīes tribules: quos tu scis esse tribules.

Tribulo las. vel tribulor. laris. in tribulum est.

Tribulū. a tero ris. dñ hoc tribulū li. qđ et h° tribula le. īne- nif īstrūm quo fruges terūf. vñ Paral. p lib. ca. zo. Ec̄ sup eas tribulas et trahas. et h° tribulū li. gen' spinarū. Hen. 3. Spinas et tribulos terra germinabit tibi. et dñ tri- bulus q̄si tāgētes se tribulās. et ē etymo. et sic a tero ris. et a tribulū dñ tribulo las. laui. lare. i. tribulatōēz inferre vel pati. et tribulor. laris. in depo. ge. in eodez sensu. vnde h° tribulatio. i. psecutio: aduersitas. Vide in tribulis.